
 
 

 

 

 
  

  

  

  

 
 

 

 

 

 
 

  

В целях обеспечения своевременного размещения на сайте www.bus.gov.ru 

информации о плане финансово-хозяйственной деятельности, информации об 

операциях с целевыми средствами из бюджета, информации о результатах 

деятельности и об использовании имущества п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчет по мониторингу своевременного размещения информации 

на сайте www.bus.gov.ru (Приложение 1). 

2. Руководителям учреждений привести информацию, размещенную на сайте, в 

соответствие с учетом замечаний, изложенных в отчете, в срок до 07 мая 2013 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бухгалтерского учета и отчетности Кулагину А.М. 

 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Кулагина Алёна Михайловна, 6-60-29 
Рассылка: дело, УО, Кулагина 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 
06.05.2013 № 233ахд 

Об итогах мониторинга 

своевременного размещения 

информации на сайте 

www.bus.gov.ru 
 

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/


Приложение № 1 

к приказу Управления  

образования 

                                                                                        от 06.05.2013  № 233ахд 

 
 

Отчет по мониторингу  

своевременного размещения на сайте www.bus.gov.ru информации о плане 

финансово-хозяйственной деятельности, информация об операциях с 

целевыми средствами из бюджета, информация о результатах 

деятельности и об использовании имущества 

 

 

24 апреля 2013 года сотрудниками отдела БУиО и планово-

экономического отдела был осуществлен мониторинг своевременного 

размещения на сайте www.bus.gov.ru информации о плане финансово-

хозяйственной деятельности, информация об операциях с целевыми средствами 

из бюджета, информация о результатах деятельности и об использовании 

имущества. 

Общее число проверенных сайтов составило 42. 

Результаты проверки оформлены в виде таблицы: 
№ 

п/п 

Учреждение Наличие 

ПФХД 

Правильность 

заполнения 

Наличие 

информации 

о 

результатах 

деятельности 

Правильность 

заполнения 

1 МБОУ СОШ №21 + + + + 

2 МБОУ ООШ №22 + + + - 

3 МБОУ «Лицей 

№23» 

+ + + + 

4 МБОУ СОШ №24 - - - - 

5 МБОУ СОШ №25 + + + + 

6 МБОУ СОШ №27 + + + + 

7 МБСКОУ СКОШ 

№29 

+ + + + 

8 МБОУ СОШ №30 + + + + 

9 МБОУ СОШ №32 + + + + 

10 МБОУ СОШ №33 + + + + 

11 МБСКОУ СКОШ 

№34 

- - - - 

12 МБОУ СОШ №35 + + + - 

13 МБСКОУ СКОШ 

№36 

+ + + - 

14 МБСКОУ 

«Школа-интернат 

№37» 

+ + + - 

15 МБОУ СОШ №38 - - - - 

16 МБОУ «Лицей 

№39» 

+ + + - 



17 МБОУ СОШ №41 + + + + 

18 МБОУ «ВСОШ 

№201» 

+ + - - 

19 Мбсу «Школа 

«202» 

+ + + + 

20 МБСЛШ 

им.Ю.А.Гагарина 

+ - + - 

21 МБОУДОД 

«СЮТ» 

+ + + + 

22 МБОУДОД 

«ДЭБЦ» 

+ + + + 

23 МБОУДОД 

«ДТДиМ» 

+ + + - 

24 МБОУДОД 

«ДЮСШ» 

+ + + + 

25 МБОУДОД 

«ДЮСШ №2» 

+ + + - 

26 МБОУДОД ЦДО 

«Дружба» 

+ + + + 

27 МБДОУ ДС №1 + + + + 

28 МБДОУ ДС №8 + + - - 

29 МБДОУ ДС №10 + + + + 

30 МБДОУ ЦРР ДС 

№15 

+ + + - 

31 МБДОУ ДС №26 + + - - 

32 МБДОУ ДС №27 - - - - 

33 МБДОУ ДС №43 + + + + 

34 МБДОУ ДС №50 + + + + 

35 МБДОУ ЦРР ДС 

№51 

+ + + + 

36 МБДОУ ДС №53 + + + + 

37 МБДОУ ЦРР ДС 

№54 

+ + + + 

38 МБДОУ ЦРР ДС 

№55 

+ + + + 

39 МБДОУ ЦРР ДС 

№58 

+ + + - 

40 МБДОУ ДС 

«Творчество» 

+ + + + 

41 МБДОУ ДС 

«Страна чудес» 

+ + + + 

42 МБДОУ ДС 

«Родничок» 

+ + + + 

 


